

OBJEDNÁVKA č.: 30/2021-ŽP/kop

DODAVATEL	
Pavel Haupt	
IČ:	63201038
DIČ:	CZ6907225677
Bank. spojení:	

OBJEDNATEL	
Město Ústí nad Orlicí	
odbor životního prostředí	
Sychrova 16	
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
IČ:	00279676
DIČ:	CZ00279676
Bank. spojení:	Komerční banka, a.s. 19-420611/0100
Vyřizuje:	Kopecký Tomáš 465 514 240 / 777 736 330 kopecky@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás, dodání a vysazení 24 ks stromů kořeněných ve vacích do připravených mříží v nových veřejných plochách v okolí novostavby DDM v prostoru bývalé PERLA 01 v souladu s nabídkou ze dne 26.7.2021, viz příloha. Výsadby budou provedeny v návaznosti na finální technické úpravy prostranství a to nejpozději do 15.9.2021.

Předpokládaná cena: 219 843,7 Kč s DPH
Lhůta plnění: do 15.9.2021
Místo dodání: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

Poznámka:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Předpokládaný termín dodání do: 15.9.2021, splatnost faktury 14 dní. Další případné informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu. Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Dne: 28.7.2021

Dne: 28.7.2021

Mgr. Tomáš Kopecký
vedoucí odboru
Příkazce hospodářské operace

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil
Správce rozpočtu

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcwbmg

Ústí - výsadby stromů v areálu bývalé Perly

Předpokládá se standartní výsadba stromů do připraveného stanoviště. V níže uvedeném rozpočtu nejsou zahrnuty náklady na kompletní výměnu zeminy a další práce spojené s výsadbou stromů do mříží v zadlážděných plochách.

Výkaz výměr

Stromy	24 m2				
Stromy kotvené 1ks kůlu		Celkem kůlů:	0,0		
Stromy kotvené 2ks kůlů		Celkem kůlů:	0,0		
Stromy kotvené 3ks kůlů s příčkami	24	Celkem kůlů:	72,0		72,0

	popis	m. j.	velikost	počet	j. cena	celkem
	<u>Rostlinný materiál - stromy</u>					
	<i>Acer campestre</i>	ks	14-16 ZB	11,00	6 400,0	70 400,0
	<i>Quercus petraea</i>	ks	14-16 ZB	2,00	5 600,0	11 200,0
	<i>Amelanchier lamarckii</i>	ks	10-12arbo	11,00	5 400,0	59 400,0
				24,00		
	<u>Práce</u>					
	Výkop jámy - strom	ks		24,00	300,0	7 200,0
	Výměna zeminy - strom	ks		24,00	100,0	2 400,0
	Vlastní výsadba - strom	ks		24,00	500,0	12 000,0
	Mulčování stromy	m2		24,00	20,0	480,0
	První zálivka	m3		1,20	500,0	600,0
	<u>Pomocný materiál</u>					
	Substrát + hnojivo - strom	ks	70l pytel	24,00	200,0	4 800,0
	Kůly 6*200 - stromy	ks		72,00	80,0	5 760,0
	Proložky + vázací materiál	ks		72,00	15,0	1 080,0
	Juta - stromy (listn. - kmínek)	m		120,00	10,0	1 200,0
	Borka stromy	m3		1,68	800,0	1 344,0
	<u>Režijní náklady</u>					
	Doprava osob a materiálu	km	5 cest	15,00	15,0	225,0
	Doprava sazenic - stromy	ks		24,00	150,0	3 600,0
	Celkem					181 689,0
	DPH 21%	%		21,00		38 154,7
	Cena celkem vč. DPH					219 843,7